

某单位供水引接市政工程（第二次）中标候选人公示

（招标编号：招案2024-0120）

公示结束时间：2024年04月07日

一、评标情况

标段(包)[001]某单位供水引接市政工程（第二次）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：上海水务建设工程有限公司，投标报价：668万元，质量：/，工期/交货期/服务期：240天；

中标候选人第2名：江苏恒绿建设集团有限公司，投标报价：669.461788万元，质量：/，工期/交货期/服务期：240天；

中标候选人第3名：中泰福鼎（北京）建筑工程有限公司，投标报价：671.6727万元，质量：/，工期/交货期/服务期：240天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海水务建设工程有限公司)的项目负责人：韩晶波/；

中标候选人(江苏恒绿建设集团有限公司)的项目负责人：施鑫鑫/；

中标候选人(中泰福鼎（北京）建筑工程有限公司)的项目负责人：孔亚南/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海水务建设工程有限公司)的资格能力条件：/；

中标候选人(江苏恒绿建设集团有限公司)的资格能力条件：/；

中标候选人(中泰福鼎（北京）建筑工程有限公司)的资格能力条件：/；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海水务建设工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(江苏恒绿建设集团有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(中泰福鼎（北京）建筑工程有限公司)的评标情况：/；



二、提出异议的渠道和方式

如对评标结果有异议，请于中标候选人公示期间以书面形式向上海中世建设咨询有限公司（地址：上海市曹杨路528弄35号中世办公楼三楼，邮编：200063，联系电话：021-62446020，联系人：黄皆闵）提出质疑，逾期将不再受理。

三、其他

一、项目名称：某单位供水引接市政工程（第二次）

二、项目编号：招案2024-0120

三、招标方式：公开招标

四、评标日期：2024年4月2日

五、中标候选人公示截止日期：2024年4月7日

六、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据

- 1、上海盛鑫建设工程有限公司：未提供建造师注册证书，只提供了一个月社保证明，依据招标文件要求被否决。
- 2、上海争兴建筑工程有限公司：项目负责人电子证书中手写签名照片为人物头像，不符合招标文件建造师资格要求，依据招标文件要求被否决。
- 3、江苏启安建设集团有限公司：未提供所有者权益表，投标报价超过最高限价，依据招标文件要求被否决。
- 4、芜湖市航晨建筑工程有限公司：未提供社保纳税证明，未提供建造师无在建承诺书，依据招标文件要求被否决。
- 5、上海展清建筑装饰工程有限公司：建造师电子证书未签名，依据招标文件要求被否决。
- 6、安徽中津建设集团有限公司：经广联达电子清标，贵司的GBQ6文件物理地址与湖州林海建设有限公司相同，依据招标文件要求被否决。
- 7、湖州林海建设有限公司：经广联达电子清标，贵司的GBQ6文件物理地址与安徽中津建设集团有限公司相同，依据招标文件要求被否决。

七、推荐中标候选人：

第一中标候选人：上海水务建设工程有限公司

投标报价（包括所有内容、含税）：¥6680000.00元（大写：人民币陆佰陆拾捌

万元整)

暂估价：¥243670.00元（大写：人民币贰拾肆万叁仟陆佰柒拾元整）

暂列金额：¥88665.25元（大写：人民币捌万捌仟陆佰陆拾伍元贰角伍分）

第二中标候选人：江苏恒绿建设集团有限公司

投标报价（包括所有内容、含税）：¥6694617.88元（大写：人民币陆佰陆拾玖万肆仟陆佰壹拾柒元捌角捌分）

暂估价：¥243670.00元（大写：人民币贰拾肆万叁仟陆佰柒拾元整）

暂列金额：¥88665.25元（大写：人民币捌万捌仟陆佰陆拾伍元贰角伍分）

第三中标候选人：中泰福鼎（北京）建筑工程有限公司

投标报价（包括所有内容、含税）：¥6716727.00元（大写：人民币陆佰柒拾壹万陆仟柒佰贰拾柒元整）

暂估价：¥243670.00元（大写：人民币贰拾肆万叁仟陆佰柒拾元整）

暂列金额：¥88665.25元（大写：人民币捌万捌仟陆佰陆拾伍元贰角伍分）

八、本项目评标委员会名单：

刘晶昕、邵秀莉、王佩勋、吴金友、钱玮

在此，上海某单位及上海中世建设咨询有限公司谨对积极参加本项目投标的供应商表示衷心的感谢。

特此公示！

上海某单位

上海中世建设咨询有限公司

2024年4月3日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：上海某单位



某单位供水引接市政工程（第二次）
开标一览表

项目编号：招案2024-0120

货币单位：元（人民币）

投标人名称	江苏恒绿建设 集团有限公司	上海争兴建筑 工程有限公司	上海尚福工程 技术（集团） 有限公司	上海盛鑫建设 工程有限公司	上海水务建设 工程有限公司	江苏筑惠建设 有限公司	浙江长欣建设 有限公司	安徽中津建设 集团有限公司	江苏启安建设 集团有限公司	浙江拓辰建设 有限公司	浙江承翔建设 有限公司	湖州林海建设 有限公司	上海晟清建筑 装饰工程有限 公司	巨鑫建设集团 有限公司	中泰福鼎（北 京）建筑工程 有限公司
分部分项工程费用	5474219.31	5304765.92	5302520.55	5627192.39	5395809.78	5186743.24	5570702.48	5708739.8	9299240.5	5457903.26	5699566.16	5589782.11	1619464.12	5440173.57	5441653.84
措施项目费	163852.19	250625.99	207297.67	95598.85	192160.32	185960.7	115177.6	109178.32	159272.11	159341.19	136790.67	133270.6	10560.01	249593.52	225316.1
其他项目费	332335.25	332335.25	332335.25	332335.25	332335.25	332335.25	332335.25	332335.25	88665.25	332335.25	332335.25	332335.25	30000	332335.25	332335.25
规费	171444.52	196714.69	178142.47	188257.81	208135.02	230937.92	133460.08	148819.11	63414.3	211251.95	150299.14	175214	44924.03	69640.78	162829.67
增值税	552766.61	547599.76	547599.76	561904.59	551559.63	534237.94	553650.79	566916.52	864963.3	554474.85	568709.21	560754.17	153445.33	548256.88	554592.14
合计	6694617.88	6632041.61	6562122.58	6805288.89	6680000	6470215.05	6705326	6865989.00	10475545.46	6715307	6887700	6791356	6791384.46	6640000	6716727
工期	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天	240日历天
项目负责人	施鑫鑫	单娟	何自然	黄祖鹏	韩晶波	方景星	姚丽娟	陈娟	赵海健	李彩芳	孔钦阳	周健	李伟忠	顾杰	孔亚南
下浮率															

